AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 001/2022 SESI - DR/TO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2022 SESI - DR/TO
O SESI-DR/TO por intermédio da CPL, torna público que em virtude do Leilão em epígrafe ter restado DESERTO,
comunicamos aos interessados que o certame será reaberto em sessão pública a ser realizada no dia 08 de junho de
2022, às 10 horas na Sala de Licitações da FIETO em Palmas-TO, objetivando a venda de bens, constituído
exclusivamente de veículos baixados da frota de Veículos do SESI/DR-TO, conforme Proposição nº 007/2021 e
Resolução nº 007/2021 do Conselho Regional do SESI-DR/TO, a quem oferecer o maior lance, igual ou superior ao
valor da avaliação. Edital disponível através do site do SESI: www.sesi-to.com.br. Mais informações pelo e-mail:
cpl@sistemafieto.com.br Fone: 063 3229 – 5742.

Palmas/TO, 23 de maio de 2022.

KELLYANE RESPLANDES DOS SANTOS
 Leiloeira/Presidente da CPL do SESI-DR/TO

http://www.sesi-to.com.br/
mailto:cpl@sistemafieto.com.br